UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 394/PGDĐT
V/v thống kê số lượng các trường được nhận hỗ trợ quà lũ lụt từ các đơn vị

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 24  tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc.
Nhằm có số liệu tổng hợp báo cáo UBND huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thống toàn bộ các khoản hỗ trợ từ các tổ chức, cá nhân cho đơn vị mình trong thời gian lụt bão vừa qua (theo mẫu đính kèm).
Các đơn vị gửi văn bản và file về Phòng GD&ĐT, qua đồng chí Nguyễn Thị Phương Thảo (địa chỉ email: ntpthao19831983@gmail.com). Hạn cuối: Trước 10 giờ ngày 25/11/2020, để Phòng Giáo dục Đào tạo tổng hợp báo cáo kịp thời cho UBND huyện.
 Nhận được công văn này yêu cầu các trường nghiêm túc thực hiện,/.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Phi Hùng